

GÜNLÜK STRATEJİ

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	102.157	+0,17
BIST-30	118.413	-0,16
BIST-BANKA	118.895	-0,01
BIST-SINAI	132.072	+0,84
BIST-TUM	110.713	+0,37
BIST Hacim-TUM(mn TL)	19.116	-7,49
VİOP30 Yakın Vade	118,025	0,88

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	6,7913	-1,37
EURTRY	7,4555	-0,77
EURUSD	1,0980	0,59

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.748	0,91
BRENT	36	1,03

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
ALYAG	10,00	EKIZ	-9,99
CMBTN	10,00	TUKAS	-9,95
CMEN	10,00	MZHL	-7,60
EGCYO	10,00	SERVE	-6,69
ISBTR	10,00	EGCYH	-6,41

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
ALKIM	13,25	1.087,31
ASELS	29,60	890,22
THYAO	10,88	718,98
GARAN	7,71	696,96
MGROS	34,24	584,53

BIST100 endeksi günü, %0,17 oranında kazançla 102.157 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 101.968-102.998 aralığında gerçekleşirken, Bankacılık endeksi %0,01 düşüşle, Sınai endeks ise %0,84 oranında artışla günü tamamladılar.

Küresel piyasalarda, Kovid-19 aşısı ile ilgili ümit veren gelişmeler ve ekonomilerin açılması ile birlikte risk iştahı arttı. Birleşik Krallık'ta enflasyon Nisan ayında enerji fiyatlarındaki düşüş ve koronavirüs karantinalarının ekonomik aktivite üzerinde ağırlık oluşturmaları ile 2016'dan bu yana en zayıf seviyesinde gerçekleşti; tüketici fiyatları bir önceki yılın aynı dönemine göre %0,8 yükselerek ekonomistlerin %0,9'luk artış beklentisini karşılamadı. Euro Bölgesi'nde ise Mart'ta %0,7 olan yıllık enflasyon, Nisan'da %0,3'e düştü. Yurtiçi piyasalarda açıklanan Tüketici Güven Endeksi, Mayıs ayında bir önceki aya göre %8,5 oranında arttı; Nisan ayında 54,9 olan endeks, Mayıs ayında 59,5 oldu.

ABD ile Çin arasındaki gerginlik nedeniyle bu sabah Asya borsaları ve ABD vadeli satıcı hareket etmektedir. Yurtiçinde bugün saat 14:00'da Merkez Bankası (TCMB) para politikası kurulu toplantısı takip edilecek. Beklenti TCMB'nin politika faizini 50 baz indirmesi yönündedir. BIST100 endeksinde güne yatay yönde başlanabilir.

Veri gündemi: Bugün, ABD'den imalat, konut ve bileşik PMI verileri takip edilecek. Yurtiçinde ise TCMB PPK Toplantısı ve faiz oranı kararı yakından takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	14:00	Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Oranı	May	8,25%	8,75%
Türkiye	14:00	Gecelik Borçlanma Faizi	May		7,25%
Türkiye	14:00	Gecelik Faiz Oranları	May		10,25%
ABD	15:30	Philadelphia Fed İmalat Endeksi	May	-47	-56,6
ABD	16:45	Markit Bileşik PMI - Öncü	May		27
ABD	17:00	Mevcut Ev Satışları	Nis	4,4M	5,27M

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Aksa Akrilik (AKSA):** Şirket 2020 yılının ilk çeyreğinde 65,13mn TL ana ortaklık net karı açıkladı. 2019 yılının aynı döneminde 64,25mn TL kar açıklamıştı.
- **Aksa Enerji (AKSEN, Pozitif):** Şirket 2020 yılının ilk çeyreğinde 74,39mn TL ana ortaklık net karı açıkladı. 2019 yılının aynı döneminde 50,92mn TL kar açıklamıştı. Şirket'in çeyreksel dönemde satış gelirleri geçen yılın aynı dönemine göre %59,8 oranında yükselişle 1.847mn TL olarak gerçekleşmiştir..
- **Anadolu Sigorta (ANSGR):** Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Şirketin Uluslararası Finansal Güçlülük notunu "BB" görünümü "Durağan", Ulusal Finansal Güçlülük notunu ise "AA+(tur)" görünümü de yine "Durağan" olarak teyit etmiştir.
- **Arena Bilgisayar (ARENA):** Şirket 2020 yılının ilk çeyreğinde 12,24mn TL ana ortaklık net karı açıkladı. 2019 yılının aynı döneminde 5,38mn TL kar açıklamıştı.
- **Doğuş Otomotiv (DOAS):** VW, Volkswagen Ticari Araç Markası Distribütörlük Sözleşmesi süresiz şekilde yenilenmiştir.
- **Garanti Bankası (GARAN):** Banka EBRD ve IFC'nin de katılımı ile 367 gün vadeli, toplam 698,86mn USD karşılığında, sendikasyon kredisi anlaşması da dahil 3 ayrı sözleşme çerçevesinde yurtdışı kaynak temin etmiştir. Anılan kredilerin toplam maliyeti Libor+%2,25 ve Euribor+%2,00 olarak gerçekleşmiştir.
- **Gersan Elektrik (GEREL):** Şirket 2020 yılının ilk çeyreğinde 940.669 TL ana ortaklık net karı açıkladı. 2019 yılının aynı döneminde 7,38mn TL zarar açıklamıştı.
- **Karsan (KARSN, Sınırlı Pozitif):** Şirket, elektrikli otobüs pazarında etkinliğini artırmak amacıyla; Bozankaya Otomotiv'nin geliştirmiş olduğu ve tüm haklarına sahip olduğu 10,5 m., 12 m., 18 m. ve 25 m. elektrikli Otobüslere ait marka hakları ayrı kalmak kaydıyla yurt içinde ve yurt dışında tescilli olan ve olmayan tüm fikri ve sınai mülkiyet hakları, know-how ve teknolojisinin, yan sanayi yatırımları da dahil olmak üzere (Traction Unit ve High Voltage (HV) ilintili bazı kısımlar hariç) Otobüsler'e ilişkin yapılan tüm yatırımların Şirkete devredilmesi için Bozankaya Otomotiv ile Teknoloji Transferi ve Fikri ve Sınai Mülkiyet Haklarının Devrine İlişkin Sözleşme imzalanmasına ve söz konusu devir işlemleri için izin almak üzere Rekabet Kurumuna başvuru yapılmasına karar vermiş olup, gelişmeler kamuoyu ve yatırımcılar ile paylaşılabilecektir.
- **Kent Gıda (KENT):** Şirketin 330mn TL kayıtlı sermaye tavanı dâhilinde 28,98mn TL olan çıkarılmış sermayesinin %659,20 oranında bedelli artırılarak 220mn TL'ye çıkarılması amacıyla izahname onayı için 20.05.2020 tarihi itibarıyla SPK'na başvuruda bulunulmuştur.
- **Polisan (POLHO):** Polisan Kansai Boya, boya pazarındaki artan talep doğrultusunda, Dilovası tesisinde, 17.05.2020 itibarıyla üretime tam zamanlı olarak başlamıştır.
- **Safkar Ege (SAFKR):** Şirket, 30 adet Trolleybus için; 30 adet Yolcu Salonu Kliması ve 30 adet Sürücü Kabin Klimalarını kapsayan 205.000 Euro bedelli bir ihracat bağlantısını kesinleştirmiş olup, sipariş alınmıştır. Teslimatlar 5 ay içerisinde tamamlanacaktır.
- **Sanifoam Sünger (SANFM):** Şirketin, koruyucu elbise kumaşına ilişkin üretim numunesi müşterisi tarafından onaylanmış olup üretim ve sevkiyatlara başlanmıştır.

Ekonomi Haberleri

- **Fed Tutanakları: Salgın, ekonomik faaliyet, istihdam ve enflasyon üzerinde baskıya devam edecek.** Fed'in son toplantılarına ait tutanaklarda, Kovid-19 salgınının etkilerinin kısa vadede ekonomik faaliyet, istihdam ve enflasyon üzerinde baskı oluşturmaya devam edeceği, orta vadede ise ekonomik görünüm için kayda değer riskler oluşturacağı belirtilerek, ekonomik gerilemenin devam etmesi halinde daha büyük bir mali desteğin gerekebileceği ortaya kondu. Politika faizinin %0-0,25

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

aralığında sabit tutulduğu son toplantının tutanaklarında, Kovid-19 salgını ve buna karşı alınan önlemlerin ekonomik faaliyette keskin bir düşüşe ve iş kaybında yükselişe neden olduğu anımsatıldı. Tutanaklarda, "Katılımcılar, koronavirüs salgını ve devam eden halk sağlığı krizinin etkilerinin kısa vadede ekonomik faaliyet, istihdam ve enflasyon üzerinde ağır bir şekilde baskı oluşturmaya devam edeceği ve orta vadede ekonomik görünüm için kayda değer riskler oluşturacağı kararına vardı." ifadeleri kullanıldı. (Bloomberg)

- **THY, uçuş durdurma kararını uzattı.** THY'den yapılan açıklamaya göre, Kovid-19 salgını nedeniyle iç ve dış hatta uçuş durdurma kararı uzatıldı. Bu kapsamda THY, iç hat seferlerini 4 Haziran, dış hat seferlerini ise 10 Haziran'a kadar durdurdu. Öte yandan alınan tedbirler kapsamında seferlerde yolcuların beraberinde getirdikleri kabin bagajları artık kabin içerisinde taşınmayacak ve uçak altına kabul edilecek. Ayrıca, 8kg kabin bagaj hakkı uçak altı bagaj hakkına eklenecek. El çantası ise kabinde taşınabilecek. (Bloomberg)
- **DSÖ: Bu salgında gideceğimiz daha uzun bir yol var.** Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Dr. Tedros Adhanom Ghebreyesus, dünya genelinde son 24 saatte 106 bin Kovid-19 vakası bildirildiğini belirterek "Salgın başladığından bu yana bir günde görülen en yüksek rakam. Bu salgında gideceğimiz daha uzun bir yol var." dedi. Ghebreyesus, DSÖ'nün İsviçre'nin Cenevre kentindeki merkezinde, video konferans yöntemiyle düzenlediği basın toplantısında konuştu. (Bloomberg)
- **İngiltere MB/Bailey: Negatif faizi göz ardı etmiyoruz.** İngiltere Merkez Bankası Başkanı Andrew Bailey, koronavirüs krizi ortamında, faiz oranları için alt sınırın aktif bir şekilde değerlendirilmeye devam edildiğini ve borçlanma maliyetini 0 seviyesinin altına düşürmenin göz ardı edilmediğini söyledi. Bailey Çarşamba günü kanun koyuculara yaptığı konuşmada, negatif faize ilişkin bir soru üzerine, "Son bir kaç haftada yaptıklarımız dikkate alındığında, elbette mevcut durumda araçları aktif gözden geçirme altında tutmakta olduğumuzu öğrenmek sürpriz değil," dedi ve "İlke olarak hiçbir şeyi göz ardı etmiyoruz.
- **DTÖ: Küresel ticaret 2020'nin ilk yarısında sert daralacak.** Dünya Ticaret Örgütü'ne (DTÖ) göre küresel ticaret hacmi Kovid-19 pandemisinin küresel ticaret akımları üzerindeki etkisinden dolayı 2020 yılının ilk yarısında büyük bir ihtimalle sert bir şekilde düşecek. İleriye dönük bir gösterge olan Ticaret Barometresi Mart ayında 87,6'ya geriledi. Göstergede 100 seviyesi ticaret hacminin orta vadeli trendini gösteriyor. Cenevre merkezli kurumun açıklamasında "Gösterge Kovid-19 salgınının ilk aşamasını kapsıyor ve ticaretin henüz dibi gördüğüne ilişkin bir sinyal yok." ifadesi yer aldı. (Bloomberg)
- **Yabancıların elindeki ABD tahvil stoku 18 yılın düşüğünde.** ABD Hazine tahvillerinde on yıllardır süren yükselişi destekleyen ana unsurlardan biri zayıflıyor. Yabancıların elinde bulunan ABD Hazine tahvilleri toplamın %37'siyle 2002'den bu yana görülen en düşük seviyeye geriledi. Tüm dünyada merkez bankaları nakit USD arayışıyla ABD tahvillerini satıyor. Buna ek olarak ABD Hazine tahvillerinin miktarı da giderek artıyor. Çin'in elindeki stoku azaltacağı endişeleri henüz sahneye çıkmış değil, ancak ABD ile gerginliğin artmasından dolayı her an gündeme gelebilir. ABD, teşvik programlarını fonlamak için ihraç ettiği tahvilleri satma konusunda bir sorun yaşamadı. Büyük bir resesyon kapıdaiken, güvenli varlık olarak görülen ABD Hazine tahvili piyasasında talep eksikliği yok gibi görünüyor. (Bloomberg)
- **İngiltere'nin ilk negatif faizli tahvil satışı tartışmaları körükledi.** İngiltere Borç Yönetim Ofisi, 2023 vadeli mevcut tahvillerin tekrar satışı ile 3,75mlr GBP borçlandı. İhalede faizin %-0,003 seviyesinde çıkması, mevcut tahvillerin zaten bu seviyeler yakınlarında işlem görmesinden dolayı piyasayı fazla şaşırtmadı, ancak ihaleyi şüpheli kılan zamanlamasıydı. i. (Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Konut fiyat endeksi Mart'ta yıllık %15,01 arttı.** Türkiye'deki konutların kalite etkisinden arındırılmış fiyat değişimlerini izlemek amacıyla hesaplanan Konut Fiyat Endeksi (KFE) Mart ayında bir önceki aya göre %1,37 oranında artarak 125,41 oldu. (Bloomberg)
- **Küresel elektrik tüketiminde 80 yılın en sert düşüşü yaşanabilir.** Elektrik talebinde yaşanan küresel azalma, "evde kal" uygulamalarının kaldırılmasından çok sonrasında bile sürerek Büyük Buhran'dan beri görülen en sert yıllık düşüşe neden olacak ve enerji piyasalarını temel olarak yeniden şekillendirecek. (Bloomberg)
- **AB, Kovid-19 nedeniyle mali kurallarını uygulamayacak.** AB Komisyonu, üye ülkelerin kamu maliyelerine ilişkin çeşitli değerlendirmeler ve tavsiyeler içeren "Bahar Dönem Paketi" adlı çalışmasını yayımladı. Çalışmada, Kovid-19'un üye ülkelerin kamu maliyeleri üzerinde olumsuz etkileri olduğuna dikkat çekildi. Salgının makro ekonomik ve mali etkileri hakkında belirsizliklerin sürdüğüne işaret edilen çalışmada, AB Komisyonu'nun birlik bütçe ve kamu harcaması kurallarına uymayan ülkelere başlatılan disiplin sürecini uygulamayacağı belirtildi. (Anadolu Ajansı)
- **Euro Bölgesi'nde yıllık enflasyon %0,3'e indi.** Avrupa İstatistik Ofisi, AB ve Euro Bölgesi'nin Nisan ayı yıllık enflasyon verilerini yayımladı. Buna göre, Euro Bölgesi'nde Mart'ta %0,7 olan yıllık enflasyon, Nisan'da %0,3'e düştü. AB'de ise Mart'ta %1,2 olan yıllık enflasyon, Nisan'da %0,7 olarak ölçüldü. AB üyesi ülkeler arasında Nisan'da en yüksek enflasyon %3,3 ile Çekya'da, %2,9 ile Polonya'da ve %2,5 ile Macaristan'da gerçekleşti. (Bloomberg)
- **Konut kredilerinde maliyet 4'te 1 azaldı.** Konut kredi faiz oranı son bir yılda aylık %1,65'ten %0,94'e geriledi. 10 yıl vadeli 200 bin TL kredi kullanan tüketici, geçen yıl mayısta aylık 3.839 TL öderken, söz konusu tutar bu senenin aynı döneminde 2.787 TL'na geriledi. Son yıllarda yükseliş eğiliminde olan konut kredisi faiz oranları, Ağustos 2019'da kamu bankalarının başlattığı kampanyalarla düşüşe geçmişti. (Anadolu Ajansı)
- **Hazine yetkilileri: Diğer ülkelerle de swap anlaşmaları için görüşmeler sürüyor.** Katar ile yapılan swap anlaşmasının 2 ülkenin finansal istikrarına destek sağlayacağı, diğer swap anlaşmalarının da imzalandıkça kamuoyu ile paylaşılacağı bildirildi. AA muhabirine konuya ilişkin bilgi veren Hazine ve Maliye Bakanlığı yetkilileri, Katar ile tadil edilen swap anlaşmasıyla yerel para birimleri üzerinden gerçekleştirilen ticaretin kolaylaştırılması ve 2 ülkenin finansal istikrarına destek sağlanmasının amaçlandığını belirtti.. (Anadolu Ajansı)
- **Swap haberleri faiz indiriminin boyutunu değiştirebilir.** Geçen ayki toplantıda politika faizinde en yüksek piyasa beklentisi olan 100 baz puan indiren Merkez Bankası, Temmuz 2019'dan bu yana politika faizini üst üste 8 toplantıda toplamda 1.525 baz puan düşürerek %24'ten %8,75'e çekti. Ekonomistler, yarın gerçekleştirilecek toplantıda da bankanın politika faizini 50 baz puan indirerek %8,25'e düşüreceğini tahmin ediyor. Merkez Bankası'nın yıl sonu enflasyon tahminini aşağı yönlü revize etmesinin yanı sıra swap anlaşmaları kanalıyla TL üzerindeki baskının hafiflemesi gibi gerekçelerle politika faizinde düşüş olabileceğini belirten ekonomistler, swap anlaşmalarına ilişkin haber akışının faiz indiriminin boyutunu değiştirebileceğini dile getirdi. (Bloomberg)
- **Türkiye kısa vadeli dış borç stoku 118,7mlr TL oldu.** TCMB tarafından Mart 2020 dönemine ilişkin kısa vadeli dış borç istatistikleri açıklandı. Bankalar kaynaklı kısa vadeli dış borç stoku %4,2 oranında azalarak 53,8mlr USD olurken, diğer sektörlerin kısa vadeli dış borç stoku %4,2 oranında azalarak 56,6mlr USD düzeyinde gerçekleşti. Bankaların yurt dışından kullandıkları kısa vadeli krediler, 2019 yıl sonuna göre %12,7 oranında azalarak 6,8mlr USD seviyesinde gerçekleşti. Banka hariç yurt dışı yerleşiklerin Döviz tevdiat hesabı önemli bir değişiklik göstermeyerek 21,1mlr USD, yurt dışı yerleşik bankaların mevduatı da %17,5 oranında azalışla 11,3mlr USD olarak gerçekleşti. Ayrıca, yurt dışı yerleşiklerin TL cinsinden mevduatları geçen yıl sonuna göre %7,4 oranında artışla 14,6mlr USD seviyesinde gerçekleşti. (Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Tüketici güveni Mayıs'ta tarihi dip seviyeden toparlandı.** TÜİK ve TCMB işbirliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan mevsim etkilerinden arındırılmış Tüketici Güven Endeksi, Mayıs ayında bir önceki aya göre %8,5 oranında arttı; Nisan ayında 54,9 olan endeks, Mayıs ayında 59,5 oldu. Gelecek 12 aylık döneme ilişkin hanenin maddi durum beklentisi endeksi Nisan ayında 72,5 iken, Mayıs ayında %9,3 oranında artarak 79,2 oldu. Gelecek 12 aylık döneme ilişkin genel ekonomik durum beklentisi endeksi Nisan ayında 74,8 iken, Mayıs ayında %9,5 oranında artarak 81,8 oldu. Gelecek 12 aylık döneme ilişkin işsiz sayısı beklentisi endeksi Nisan ayında 53,8 iken Mayıs ayında %2,9 oranında artarak 55,3 oldu. Gelecek 12 aylık döneme ilişkin tasarruf etme ihtimali endeksi Nisan ayında 18,4 iken, Mayıs ayında %18,0 oranında artarak 21,7 oldu. (Bloomberg)
- **BDDK Euroclear ve Clearstream'i TL sınırlamasından muaf tuttu.** BDDK, 2 Yabancı Merkezi Saklama Kuruluşu olan Euroclear Bank ve Clearstream Banking'i TL işlem sınırlamasından muaf tuttuğunu açıkladı. (Bloomberg)
- **Birleşik Krallık'ta enflasyon son 4 yılın en zayıf seviyesinde gerçekleşti.** Birleşik Krallık'ta enflasyon Nisan ayında enerji fiyatlarındaki düşüş ve koronavirüs karantinalarının ekonomik aktivite üzerinde ağırlık oluşturması ile 2016'dan bu yana en zayıf seviyesinde gerçekleşti. Ulusal İstatistik Ofisi tarafından Çarşamba günü açıklanan verilere göre, tüketici fiyatları bir önceki yılın aynı dönemine göre %0,8 yükselerek ekonomistlerin %0,9'luk artış beklentisini karşılamadı. Dalgali enerji ve gıda fiyatlarından arındırılmış çekirdek enflasyon 1,4'e geriledi. (Bloomberg)
- **TCMB: Katar ile swap anlaşması 15mlr USD'na yükseltildi.** TCMB'nin açıklamasında şu ifadelere yer verildi, "TCMB ve Katar Merkez Bankası arasında 17.08.2018 tarihinde imzalanan ikili para takası (swap) anlaşması tadil edilmiştir. Yapılan değişiklikle swap anlaşmasının tutarı 5mlr USD karşılığı TL ve Katar Riyali'nden 15mlr USD karşılığı TL ve Katar Riyali'ne yükseltilmiştir. Para takası anlaşmasının temel hedefi yerel para birimleri üzerinden gerçekleştirilen ticareti kolaylaştırmak ve 2 ülkenin finansal istikrarına destek sağlamaktır." (Bloomberg)

EKONOMİK TAKVİM

21 Mayıs Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Ticaret Dengesi	Nis	420B	5,4B
Türkiye	14:00	Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Oranı	May	8,25%	8,75%
Türkiye	14:00	Gecelik Borçlanma Faizi	May		7,25%
Türkiye	14:00	Gecelik Faiz Oranları	May		10,25%
ABD	15:30	Philadelphia Fed İmalat Endeksi	May	-47	-56,6
ABD	16:45	Markit Bileşik PMI - Öncü	May		27
ABD	17:00	Mevcut Ev Satışları	Nis	4,4M	5,27M

22 Mayıs Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Nis		0,00%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Nis		0,40%
İngiltere	09:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Nis	-16,00%	-5,10%
İngiltere	09:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Nis	-21,70%	-5,80%
Türkiye	10:00	Kapasite Kullanım Oranı	May		61,60%
Türkiye	10:00	İmalat Güveni	May		66,8

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Almanya	10:30	İmalat PMI - Öncü	May	40	34,5
Türkiye	11:00	Turist Girişi (Yıllık)	Nis		-67,83%

25 Mayıs Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	Tüm Gün	Tatil - Anma Günü			
İngiltere	Tüm Gün	Tatil - Resmi Tatil			
Türkiye	Tüm Gün	Tatil - Ramazan Bayramı			
Almanya	09:00	GSYİH (Yıllık)	1. Çeyrek	0,30%	-1,90%
Almanya	09:00	GSYİH (Çeyreklik)	1. Çeyrek		-2,20%
Almanya	11:00	İFO İş İklimi Endeksi	May	80	74,3

26 Mayıs Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	Tüm Gün	Tatil - Ramazan Bayramı			
Almanya	09:00	GFK Tüketici Güven Endeksi	Haz	-1,8	-23,4
ABD	17:00	CB Tüketici Güveni	May	88,3	86,9
ABD	17:00	Yeni Konut Satışları	Nis	592K	627K

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.